[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]01.02.2019		                               № 90                           г.  Белая Калитва

О признании утратившими силу постановлений Администрации Белокалитвинского района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Белокалитвинского района от 28.08.2018 № 1116 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Белокалитвинского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Признать утратившими силу постановления Администрации Белокалитвинского района по Перечню согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района  С.А. Севостьянова.

[bookmark: Наименование]И.о. главы Администрации  района					Д.Ю. Устименко

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\утратив_постан-КУИ.docx   1/30/2019 5:49:00 PM
стр. 2 из 3
Приложение
к постановлению Администрации
                                                                                             Белокалитвинского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 от 01.02.2019 №  90

ПЕРЕЧЕНЬ
постановлений Администрации Белокалитвинского района,
признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 14.09.2009                       № 1131 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальных услуг в сфере предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, или государственная собственность на которые не разграничена».
2. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 24.01.2012           № 63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Белокалитвинского района, без проведения торгов».
3. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012                    № 636 «О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 24.01.2012 № 63».
4. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 03.02.2014          № 104 «О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 24.01.2012 № 63».
5. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.01.2012           № 138 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Переоформление права постоянного бессрочного пользования на право аренды или в собственность».
6. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012                 № 640 «О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.01.2012 № 138».
7. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.02.2012           № 181 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, или государственная собственность на которые не разграничена, для жилищного строительства без проведения торгов».
8. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012              № 631 «О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.02.2012  № 181».
9. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.02.2012           № 182 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, или государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства (за исключением жилищного строительства и индивидуального жилищного строительства) без проведения торгов».
10. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012             № 639 «О внесении изменений в  постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.02.2012  № 182».
11. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.02.2012           № 184 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр».
12. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012               № 643 «О внесении изменений в  постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.02.2012 № 184».
13. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 03.02.2014           № 103 «О внесении изменений в  постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.02.2012 № 184».
14. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.07.2012           № 716 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, и предназначенных для сдачи в аренду».
15. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 15.11.2013           № 2037 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об образовании земельных участков».
16.  Постановление Администрации Белокалитвинского района от 04.03.2014           № 355 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на новый срок».
17.  Постановление Администрации Белокалитвинского района от 05.03.2018           № 319 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии  утвержденных материалов предварительного согласования мест  размещения объектов».
18. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 31.05.2018        № 840 «О внесении изменений в  постановление Администрации Белокалитвинского района от 05.03.2018 № 319».
19.  Постановление Администрации Белокалитвинского района от 12.02.2018           № 177 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных  со строительством,  единственному заявителю».
20. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 31.05.2018           № 837 «О внесении изменений в  постановление Администрации Белокалитвинского района от 12.02.2018  № 177».

Управляющий делами	                                                                          Л.Г. Василенко

image1.jpeg